
ZARZĄDZENIE NR 106/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 września 2016 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 602340DC-DA69-42FB-83C0-BBD1D366C79C. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

412 335,00 412 335,00 286 026,00402 355,00 0,00 0,00 0,000,009 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 329,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 335,00

541,00

-541,00 0,00

0,00

0,009 980,00

0,00

0,00

412 335,00

541,00

-541,00

402 355,00

541,00

-541,00

286 026,00

0,00

0,00

116 329,00

541,00

-541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

411 335,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

411 335,00 286 026,00401 355,00 115 329,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 980,00

0,00

0,00-541,00

541,00

411 335,00 411 335,00

541,00

-541,00

401 355,00

541,00

-541,00

286 026,00

0,00

0,00

115 329,00

541,00

-541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-541,00

0,00

8 459,00 8 459,00

0,00

-541,00

8 459,00

0,00

-541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-541,00

8 459,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,002 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

541,00

2 961,00 2 961,00

541,00

0,00

2 961,00

541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

541,00

0,00

2 961,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

412 335,00 412 335,00 402 355,00 286 026,00 116 329,00 0,00 9 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 980,00
0,00
0,00-541,00

541,00
412 335,00 412 335,00

541,00
-541,00

402 355,00
541,00

-541,00

286 026,00
0,00
0,00

116 329,00
541,00

-541,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 602340DC-DA69-42FB-83C0-BBD1D366C79C. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 279 181,00 465 301,00 55 293,00411 411,00 0,00 0,00 813 880,00813 880,00600,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00356 118,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 285 800,00

6 619,00

0,00 0,00

0,00

53 290,00600,00

0,00

0,00

471 920,00

6 619,00

0,00

418 030,00

6 619,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

362 737,00

6 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 880,00

0,00

0,00

813 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

221 083,00

Pozostała działalność

207 083,00 55 293,00153 193,00 97 900,00 0,00 600,00 53 290,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 290,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,000,00

6 619,00

227 702,00 213 702,00

6 619,00

0,00

159 812,00

6 619,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

104 519,00

6 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,0097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 619,00

104 119,00 104 119,00

6 619,00

0,00

104 119,00

6 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 619,00

0,00

104 119,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

202 097,00 202 097,00 0,00202 097,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00202 097,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 195 478,00

0,00

-6 619,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

195 478,00

0,00

-6 619,00

195 478,00

0,00

-6 619,00

0,00

0,00

0,00

195 478,00

0,00

-6 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

202 097,00

Rezerwy ogólne i celowe

202 097,00 0,00202 097,00 202 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 619,00

0,00

195 478,00 195 478,00

0,00

-6 619,00

195 478,00

0,00

-6 619,00

0,00

0,00

0,00

195 478,00

0,00

-6 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

202 097,00 202 097,00 0,00 202 097,00 0,00 0,00202 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 619,00

0,00

195 478,00 195 478,00

0,00

-6 619,00

195 478,00

0,00

-6 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 619,00

195 478,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 187 859,47 15 083 602,47 10 699 272,89 3 157 339,00 7 541 933,89 3 756 195,58 337 844,00 2 104 257,002 104 257,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,00-6 619,00

6 619,00
17 187 859,47 15 083 602,47

6 619,00
-6 619,00

10 699 272,89
6 619,00

-6 619,00

3 157 339,00
0,00
0,00

7 541 933,89
6 619,00

-6 619,00

3 756 195,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 104 257,00
0,00
0,00

2 104 257,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 602340DC-DA69-42FB-83C0-BBD1D366C79C. Podpisany Strona 3


		2016-09-12T14:08:24+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




